
甲府城南ケアセンター：TEL  055‐240-1165 / FAX 055‐240-1175

冬号
第9号

令和3年度

甲府城南
ケアセンターだより春号

令和7年度

2025年4月より、理事長・施設長が変わります。今後も良質サービスが提供でき
るよう、職員一丸となり取り組んでまいります。よろしくお願いいたします。

理事長・施設長交代のお知らせ

施設長 挨拶
中込美雄と申します。
当施設の事務長として、１年半勤務して参りま
したが、今般、甲府城南ケアセンターの施設長
に就任いたしました。
ご利用者様が、「いつも楽しく安心して」生活
できるよう、新理事長と二人三脚で「情熱」と
「使命感」をもって頑張りたいと考えておりま
す。何卒よろしくお願い申し上げます。

理事長 挨拶

角田祐紀と申します。
当施設開所以来、介護士として勤務してまいりまし
たが、今般、敬誠会の理事長に就任いたしました。
「信頼・思いやりの心・良質なサービス」という３
つの理念のもと、ご利用者様ファーストの生活しや
すい環境を整え、職員一丸となって日々最善を尽く
して頑張りたいと考えております。
未熟な私ですが、どうぞよろしくお願いいたします。



利用者様のご様子

日常のご様子

カラオケや色塗りを
して楽しんでいます


	スライド 1
	スライド 2

